
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištěnívzdělávacích kurzů*«*

PID

MHMPXPKU5 VH5

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění vzdělávacích kurzů č. INO/82/04/002191/2022

V rámci projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_008/0016039 Rodiny a děti sociálně vyloučené a ohrožené 
sociálním vyloučením a institucionalizací (dále jen „Projekt"), uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanskýzákoník") (dále též jen „Dodatek")

Smluvní strany

Hlavní město Praha
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581

PPF Banka, a.s.

a

bfz o.p.s.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
č. účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl O, vložka 107. 
(dále jen „Poskytovatel")

Provaznická425/16, 350 02 Cheb
27966119
CZ27966119

KB a.s.

PůvodníSmlouva o zajištěnívzdělávacích kurzů (dále jen „Smlouva") uzavřená dne 21.10.2022
se mění, a to následujícím způsobem:

I. Článek

Změna Smlouvy

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Smlouvy ve smyslu úpravy doby plnění předmětu 
smlouvy.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění vzdělávacích kurzů 

 

2. Současná aktuální situace v souvislosti s výskytem respiračních onemocnění představuje 
mimořádnou, nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku nezávislou na vůli Poskytovatele, pro 
kterou není možné Předmět Smlouvy splnit za původně dohodnutých podmínek. Výše uvedenému 
se přizpůsobují podmínky doby plnění vzdělávacích aktivit. 

3. Smluvní strany se proto z výše uvedených důvodů dohodli na změně doby realizace vzdělávacích 
aktivit uvedených ve Smlouvě č. INO/82/04/002191/2022 ve čl. II, a to vzhledem k nezajištění 
vzdělávacích kurzů. 

4. Strany se dohodly následovně: 
 
Tímto dodatkem se nově stanovuje termín zajištění vzdělávacích kurzů a to v době plnění 
do 31. 03. 2023. V rozsahu a termínech uvedených níže : 

 

Název části Název kurzu Číslo akreditace MPSV Počet 
vyučovacích 
hodin 

ČÁST 4. - Plánování 
zaměřené na člověka 

 Individuální plánování 
s uživatelem sociální služby  

Myšlenkové mapy 
v individuálním plánování 
v sociálních službách 

Základy práce s přirozeným 
rizikem 

 A2020/0256-
SP/PC/VP 

A2019/1264-
SP/PC/PP/VP 

 

A2019/0303-SP/PC  

24 

 

• Individuální plánování s uživatelem sociálních služeb (09. 03. 2023) 
• Základy práce s přirozeným rizikem (16. 03. 2023) 
• Myšlenkové mapy v individuálním plánování v sociálních službách (23. 02. 2023) 

 
II. Článek 

Závěrečná ustanovení 

1. Tímto Dodatkem se mění doba plnění, která byla stanovena ve smlouvě o zajištění vzdělávacích 
kurzů uzavřené dne 21. 10 2022. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
uveřejnění v Registru smluv.  

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o stranách dodatku, 
předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.  

5. Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 



Evropská unie 
Evropský sociálni fond 
Operační program Zaměstnanost

• •.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištěni vzdělávacích kurzů*«*

III. Článek 

Podpisy smluvních stran

1. Poskytovatel i Objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 
že dodatek byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, 
vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým elektronickým 
podpisem.

2. Osoby podepisující dodatek prohlašují, Že jsou zcela způsobilé k právním jednáním v rozsahu 
tohoto dodatku a jsou oprávněné tento dodatek podepsat

3. Tentododatek nabývá platnosti dnem připojení platnéhozaručenéhoelektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru"), oběma Smluvními 
stranami (posledniz nich). Tímto dnem jsou její účastníci svými právními jednáními vázáni.

V Praze dne: V Chebu dne:

A ®

fi A


		2023-02-15T14:22:30+0100
	Ing. Steffen Steinke


		2023-02-16T10:27:54+0000




